NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90137/2025

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 9 de outubro de 2025
Data de Abertura: 11 de novembro de 2025
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP) - AMPLA CONCORRÊNCIA - UASG:
985867

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE E URBANISMO
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Pregão II, torna público que
realizará licitação, sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem por
objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
O FORNECIMENTO DE TINTAS E SOLVENTES, para atender as necessidades da Secretaria de Mobilidade
e Urbanismo, pelo período de um ano. A licitação será realizada no endereço
eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 11/11/2025
Horário: 10h
Estimativa: R$ 826.592,30
Processo nº 23.190/2025
Local de retirada do edital na íntegra:
www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefones para contato: (22) 2525-9100 / 2525-9101 – Ramal 289
E-mail: pregao2.novafriburgo@gmail.com
Karla Braga Machado
Pregoeira – Comissão Permanente de Pregão II
Matrícula 990.996

Anexos

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13360/1rekfWbmKI2ukCjRB-2f_dDbO8DkZqEy.docx
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13361/ZuNOJ3Ht1YfTdDBCAzsfbD2ValgsesPx.doc
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13362/aQRq4AL9lK0OC4TkgSl1qbA6GJFAikyV.doc
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13363/clRNTXulYCNZ9vvFdX06hGkR_Qw_l5p-.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13364/0vFrO3bWrniO90fOXdxusTirtTQiIMRO.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13365/V4lSWh0bVqH2UFeOYraRRTcqX8loom71.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13366/3Nm8glEYGlwAXx3KuX6SXvbl0dw7vsFV.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13367/LRicG33g8R9dBq_g6YfoMWS7z5bsWwMi.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13368/n3njxHwOAe3I0-5DxOC5oaR_3pKdcp6t.pdf

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:pregao2.novafriburgo@gmail.com
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13360/1rekfWbmKI2ukCjRB-2f_dDbO8DkZqEy.docx
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13361/ZuNOJ3Ht1YfTdDBCAzsfbD2ValgsesPx.doc
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13362/aQRq4AL9lK0OC4TkgSl1qbA6GJFAikyV.doc
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13363/clRNTXulYCNZ9vvFdX06hGkR_Qw_l5p-.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13364/0vFrO3bWrniO90fOXdxusTirtTQiIMRO.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13365/V4lSWh0bVqH2UFeOYraRRTcqX8loom71.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13366/3Nm8glEYGlwAXx3KuX6SXvbl0dw7vsFV.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13367/LRicG33g8R9dBq_g6YfoMWS7z5bsWwMi.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13368/n3njxHwOAe3I0-5DxOC5oaR_3pKdcp6t.pdf

NOVA FRIBURGO

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13369/_b2vjCuF3-vqVT5iZO3IHpyN0-KqPaml.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13370/JWNIczx9cv7bcwSRsZpCUZ6Y8eRqxe2Q.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13371/yhR-9ygVNSMeYhmXnKkH1rw38DMuMVnP.docx
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13372/KeMDBorIrg0D1WGTk_hysBBN-xWHwJ-4.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19420/xMTnbR5Rax_1Cug2II3BcpeRvYiO1IFj.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19497/A3j7LgWpJVKjZ6kRY5dCnnSaN0J93_A9.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19545/dk9-9vDPkVkC8ZcGMxokCTiAtVIUjIUe.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19572/1c4MfRj6PZuQ6z7jWaBTT2-sW44ZEEjU.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19587/QSLPIAXgAM6X6puXflAvClpzQK30y0gF.pdf

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13369/_b2vjCuF3-vqVT5iZO3IHpyN0-KqPaml.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13370/JWNIczx9cv7bcwSRsZpCUZ6Y8eRqxe2Q.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13371/yhR-9ygVNSMeYhmXnKkH1rw38DMuMVnP.docx
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13372/KeMDBorIrg0D1WGTk_hysBBN-xWHwJ-4.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19420/xMTnbR5Rax_1Cug2II3BcpeRvYiO1IFj.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19497/A3j7LgWpJVKjZ6kRY5dCnnSaN0J93_A9.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19545/dk9-9vDPkVkC8ZcGMxokCTiAtVIUjIUe.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19572/1c4MfRj6PZuQ6z7jWaBTT2-sW44ZEEjU.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19587/QSLPIAXgAM6X6puXflAvClpzQK30y0gF.pdf